
Zarządzenie Nr 282/2008 
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 8 maja 2008 r.
w sprawie ustalenia opłaty za użytkowanie lokalu położonego w Lublinie przy ul. 
Organowej 2 zajmowanego przez Stowarzyszenie Klub Kobiet po Mastektomii 
„Amazonki”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr 462/XXlX/2000 
Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 16 listopada 2000 roku w sprawie ustanowienia na rzecz 
Stowarzyszenia Klub Kobiet po Mastektomii „Amazonki" w Lublinie użytkowania 
nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Organowej 2 i § 19 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 roku w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin ( z późn. zm), zarządzam, co 
następuje:

§ 1 
1. Wyrażam zgodę na dokonanie zmiany § 4 umowy ustanowienia użytkowania z dnia 22 
czerwca 2001 roku zawartej w formie aktu notarialnego Rep. A nr 2033/01 .zawartej ze 
Stowarzyszeniem Klub Kobiet po Mastektomii „AMAZONKI” polegającej na ustaleniu 
opłaty za użytkowanie w kwocie 5000 Z1 miesięcznie, w tym 22 % podatku VAT.
2. Pozostałe warunki umowy nie ulegają zmianie.
3. Koszty dokonania zmiany, o której mowa w ust. 1 ponosi Stowarzyszenie Klub Kobiet 
po Mastektomii „AMAZONKI”.
§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem 
Urzędu Miasta Lublin.
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2008 roku.

         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski

 


